

Município do Acará ESTADO DO PARÁ CÂMARA MUNICIPAL DO ACARÁ PODER LEGISLATIVO

CONVITE DE PARTICIPAÇÃO

ENGEARTE ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA CNPJ Nº 24.435.1640001-00

A Comissão Permanente de Licitações, em cumprimento com as disposições legais, torna publico seu interesse em fazer a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAR OS SERVIÇOS DE REFORMA DE PREDIO ANEXO DA CÂMARA MUNICIPAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ACARÁ/PA, CONFORME TERMO DE COOPERAÇÃO Nº 12/2023, ENTRE A CÂMARA MUNICIPAL E A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTA DO PARÁ, conforme INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO e seus ANEXOS.

Solicitamos com urgência que me remeta a documentação de habilitação e proposta financeira para que a CPL possa dar andamento ao processo de licitação Convite Nº 1.2023-002.

Abertura: 27/09/2023.

Horário: 09:00

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo licitatório, constituindo então uma proposta de preço, ficando Vossa Senhoria, na obrigatoriedade de aceitar a ordem de serviço que por ventura lhes seja enviada caso venças o certame.

Atenciosamente,

Acará/PA. 19 de setembro de 2023.

ELIANI REGINA DE Assinado de forma digital por ELIANI REGINA DE SOUZA CARNEIRO:35361450278

Eliani Regina de Souza Carneiro **Presidente CPL**



Município do Acará ESTADO DO PARÁ CÂMARA MUNICIPAL DO ACARÁ PODER LEGISLATIVO

CONVITE DE PARTICIPAÇÃO

A V S C CONSTRUÇÕES PERFURAÇÃO E SERVIÇOS LTDA CNPJ N° 31.160.528/0001-51

A Comissão Permanente de Licitações, em cumprimento com as disposições legais, torna publico seu interesse em fazer a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAR OS SERVIÇOS DE REFORMA DE PREDIO ANEXO DA CÂMARA MUNICIPAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ACARÁ/PA, CONFORME TERMO DE COOPERAÇÃO Nº 12/2023, ENTRE A CÂMARA MUNICIPAL E A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTA DO PARÁ, conforme INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO e seus ANEXOS.

Solicitamos com urgência que me remeta a documentação de habilitação e proposta financeira para que a CPL possa dar andamento ao processo de licitação Convite Nº 1.2023-002.

Abertura: 27/09/2023. Horário: 09:00

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo licitatório, constituindo então uma proposta de preço, ficando Vossa Senhoria, na obrigatoriedade de aceitar a ordem de serviço que por ventura lhes seja enviada caso venças o certame.

Atenciosamente,

Acará/PA, 19 de setembro de 2023.

ELIANI REGINA DE Assinado de forma digital por SOUZA CARNEIRO:35361450278

ELIANI REGINA DE SOUZA CARNEIRO:35361450278

Eliani Regina de Souza Carneiro Presidente CPL



Município do Acará ESTADO DO PARÁ CÂMARA MUNICIPAL DO ACARÁ PODER LEGISLATIVO

CONVITE DE PARTICIPAÇÃO

WD COMERCIO E SERVICO LTDA CNP.J Nº 31.481.043/0001-60

A Comissão Permanente de Licitações, em cumprimento com as disposições legais, torna publico seu interesse em fazer a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAR OS SERVIÇOS DE REFORMA DE PREDIO ANEXO DA CÂMARA MUNICIPAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ACARÁ/PA, CONFORME TERMO DE COOPERAÇÃO Nº 12/2023, ENTRE A CÂMARA MUNICIPAL E A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTA DO PARÁ, conforme INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO e seus ANEXOS.

Solicitamos com urgência que me remeta a documentação de habilitação e proposta financeira para que a CPL possa dar andamento ao processo de licitação Convite Nº 1.2023-002.

Abertura: 27/09/2023.

Horário: 09:00

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo licitatório, constituindo então uma proposta de preço, ficando Vossa Senhoria, na obrigatoriedade de aceitar a ordem de serviço que por ventura lhes seja enviada caso venças o certame.

Atenciosamente,

Acará/PA, 19 de setembro de 2023.

ELIANI REGINA DE SOUZA SOUZA CARNEIRO:35361450278 CARNEIRO:35361450278

Assinado de forma digital por ELIANI REGINA DE

Eliani Regina de Souza Carneiro **Presidente CPL**